



Protokoll

Leidandmed	EAA.3202.1.2
Kaader	52,53
Daatum	27.10.1888
Protokolli number	N162
Protokolli teema	9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Jaan	Jants		Vallavanem

Aakre vallavalitsuse juures: 14.Sept.1888.

Juures oli vallavanem **Jaan Jants**.

Astus ette **Indu** Peeter Lewertand ja kaebas, et **Peeter Lepp** olevat teda roppuste teotanud ja ähvardanud kurjaste; teotamiseks on **Peeter Lepp** üttelnud: et tema, **Peeter Lewertand**, on vägivaldselt oma tüdruku juure tükinud ja tüdruku käe äramurdnud. Tüdrukul on käsi küll haige olnud, aga mitte murdmisest, vaid olnud kasvaja käe sisen. Peeter Lepp on ähvardanud tulega tema, **Peeter Lewetandi**, maja ära põletada. Tunnistaja on **Jaan Eichelmann**, **Jaak Reigart** ja **Jette Kiivit**.

Peeter Lepp vastas, et tema ei tea sellest asjast midagi, ei ole niisugust juttu ähvardamisest kõnelnud, aga seda on ta küll kuulnud, et **Peeter Lewrtand** on tüdruku juure tükinud, mis heina aegu lori pärast ettetulnud on.

Jaan Eichelmann lut.usku tunnistas, et ta ei mäleta, millest jutt on olnud, aga nii palju on täll küll meeles, kui Peeter Lepp on ähvardanud **Indu talu** (see on **Peeter Lewertandi** maja) tulega kõrvaltada, kus tema, **Jaan Eichelmann** on keelanud, et ära niisugust juttu aea, niisuguse juttuga jääd kimpu.

Jaak Reingard lut.usku tunnistas, et ta ei tea midagi; ta ei ole midagi kuulnud.

Jette Kiivit lut.usku tunnistas, et **Peeter Lepp** on suvel heinategemise juures ja mittu korda ka muijal ütelnud, et see **Indu talu** ühe võera mehele on saanud, mina, Peeter Lepp, kõrvetan ta tulega ära ehk ma lasen ta tulega üles-, ehk küll tuli õijendab, 4.Septembril sa. on **Peeter Lepp** naene **Ellu** ütelnud, et ta on **Peeter Lepp** käest tuletikud äravõtnud, sest **Peeter Lepp** lubanud tulega vara üle vaadata, ehk ärapõletada.

Jaan Eichelmann andis veel üles, et enne selle asja ülesvõtmist on Peeter Lepp ähvardanud, ka tema, Jaan Eichelmanni maja ärapõletada, aga P.Lepp naene olevat tikud Peeter Lepp käest äravõtnud.

Vallavanem: J Jants(allkiri)

Kirjut.(allkiri)